
Valdymas SMS ir nemokamu skambučiu



• Įdiekite ir atidarykite SERA2 programinę įrangą. [ https://www.topkodas.lt/downloads/ ]

• Prijunkite PROGATE prie kompiuterio mini USB kabeliu

• Prijunkite maitinimo šaltinį

• Įdėkite SIM kortelę.

• Prisukite GSM anteną

Pirmą kartą paskambinus iš bet kurio telefono į valdiklio SIM kortelės numerį, 2 sekundes bus įjungtas RELAY išėjimas. 
Telefono numeris bus automatiškai įrašytas į modulio atmintį. 
Paskambinus į valdiklį iš šio telefono numerio, bus galima valdyti RELAY išėjimą. 
Skambučiai iš kito telefono numerio bus atmesti. 

Valdiklį galima montuoti be jokios papildomos konfigūracijos, jei toks darbo režimas yra priimtinas.

Jeigu norite įvesti ir kitus telefono numerius, tai galite padaryti, naudodami nemokamą SERA2  programą



• Paspauskite „Nuskaityti“ komandinėje eilutėje

• Eikite į SERA2>Vartotojai/ praėjimo kontrolė

• Įveskite telefono numerį, pasirinkite OUT1

• Paspauskite "Įrašyti".

• Eikite į Sera2> Išėjimai (PGM)> Rėžimas > Steady arba Pulse

• Paspauskite „Įrašyti“



1. Norint valdyti vartus nemokamu trumpuoju skambučiu arba SMS žinute, telefono numerį reikia įrašyti į modulio atmintį.

SERA2> Vartotojai / Prieigos valdymas lange ir jis nėra pažymėtas skiltyje "Svečio režimas USER 9. 
Tada skambučiai iš kitų telefono numerių bus ignoruojami

2. If you want the output to be controlled by a free call from any phone number, mark the box next to 
"Guest mode on USER 9

Valdymas nemokamu trumpuoju skambučiu



Valdymas  SMS komandomis
Įjungti arba išjungti pasirinktą išėjimą 

USER123456˽021˽N#ST

• 021= komandos kodas 

• (Įjungti arba išjungti pasirinktą išėjimą N)

• N = išėjimo numeris

• ST = išėjimo režimas: 

• 0 - išjungtas išėjimas, 1- įjungtas išėjimas

- Identifikavimas:
USER – vartotojo komanda
- Vartotojo slaptažodis.
- tarpo simbolis
- Komandos kodas.
- tarpo simbolis
- Pirmasis konfigūracijos masyvas
- tarpo ženklas
- Antrasis konfigūracijos masyvas
- ir t. t.



Daugiau informacijos:

• El. paštu: info@topkodas.lt

• https://www.topkodas.lt/lt/

mailto:info@topkodas.lt

